in Eyszenstadt.

O. L. Ad Cane. Exp. 1740. Aprilis Nrs. 20'.

1740 március 31. Sulzbacher Simon, kismartoni zsidó biro,
szintén panaszkodik uradalmi tisztviselők ellen, kik azért,
mert nem akar egy, kismartoni letelepedésre már uradalmi
engedélyt kapott idegen rosszhírű zsidót a község kebelébe
fogadni, vel.e és másokkal erőszakoskodnak. EzeJe ellen ki-

rályi védelmet kér.

Sacratissima Caesarea Reginque Majestas.
Domine Domine Clernentissime.

Viginti Arinis apud Ssmae Majestatis Vrae Factorem
Aulicum Sünesheim serviens, uxoremque cum prolibus erga
censum Kis-Martoníi habens. tribus circiter ab hinc Annis
cum summa servitii mei praejudicio Judicatum Judaicae
Kis-Martoniensis Comm unitatis assummere, et conformiter
ad annexam sub Num. lma Terrestralis Dominii commissio-
nem cum eodem praejudicio continuare debui.

Hoc tempore inter Principalis Esterhazyani Majoratus
off'iciales, et Communitates Judaeorum. quoad Terrestralis
Dominií Concessiones exorta controversia, odium in me et
reliquos ne fors Judices provocavit; quia proinde secundum
annexam sub Num. 2da Comissionem contra Dominalium
Concessíonum usum illocatum Judaeum Communitas Kis-
Martoniensis sub Num: 3tia et ejusdem acclusis A. et B.
ideo deprecata est, quod idem Judaeus e Dominio antehac
amotus, publicus malefactor esse perhibeatur, quorum re-
ceptio Arlis 9. Sigis: 3. 24. Sigis. 6 et 17 Anni 1659 prohí-
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lSi. Super ejusmodi demonstratione Communitas super
'~sitá Illocatione favorahilem [díspositíonem] sperare
u~ra:i; verum in mea absentia citatus substitutus Judex
liSa' subiré verbera debuisse fertur, nisi illocari cornis-
3'ud~eus preces interposuisset, et verbera in me exe-

eilda impetrasset, prout et horum impendendam execu-
n~~obtinuisse auditur.
ií Cl~mentis,sime Princeps! Combinatis factis cum titulo

P.ar: 3tiae .humillímus meus fundatur recursus, ne Iae-
I .,

éndae Causae serotina remedia quaéri debeant; publica~
, ijüe, et recente fama constat, in Sancta Cruce Judaeo-

~"JU(iicem in intensissimo Anni hujus frigore publleo
cyppo', impositum, et ideo verberatum fuisse, quod alter

1\\ '
aúner Judaeus Domi suae pro sua necessitate vituIum

~\~",
eséiente Judice occiderit, quod tamen in omni DominiolU .,

.•.dl:s<;riminatim perrnis sum, nec culpa Judicis sit, id igno-
asse.: Eadem occasione alii Judaei novo in Hungaria non
liilito tormento, quod Hyspanicum Pallium vocant, in
""" .eodem intensissimo frigore inclusi, et ad infamiae calum-